
 

 

Администрация Кирсановского района  

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

17.08.2020                              г. Кирсанов               №  498 

 

 
Об утверждении медиаплана информационного сопровождения по переходу 
на бесплатное горячее питание 100 % охвата школьников 1-4-х классов в 
2020-2021 учебном  
 
 

В целях реализации Послания Президента Российской Федерации 

Федеральному Собранию Российской Федерации от 15.01.2020 в части 

организации бесплатного горячего питания 100 процентов обучающихся, 

получающих начальное общее образование, на основании распоряжения 

администрации Тамбовской области от 19.06.2020 № 355-р «Об утверждении 

Перечня мероприятий по организации бесплатного горячего питания 

обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных 

и муниципальных организациях, обеспечивающих охват 100 процентов  

от числа таких обучающихся в указанных образовательных организациях,  

на 2020-2023 годы», администрация района постановляет: 

1. Утвердить медиаплан сопровождения информационного 

сопровождения по переходу на бесплатное горячее питание 100 % охвата 

школьников 1-4-х классов в 2020-2021 учебном году (приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района В.В.Иванову. 

 

 

 

 

Глава района                                                                                  А.И. Редин  

 

 

 

 

 


